


ВИДЫ УСТАНОВКИ

встраиваемый
накладной

подвесной

1-2



335 мм/470 мм/600 мм

20/30/40

40

170 - 265

Тип  подключения: однофазный

Подходит для всех типов потолков

Современный дизайн

Алюминиевый корпус

Угол рассеивания: 120

Универсальный монтаж: встроенный, накладной

подвесной

Размер: 335/470/600х34х46

34 мм 

Рабочая температура 4000

LED

TrackLine  2301 BK 20W/30W/40W

0

ВИДЫ УСТАНОВКИ
встраиваемый

накладной

подвесной



470 мм

Тип подключения: однофазный 

Подходит для всех типов потолков

Современный дизайн

Алюминиевый корпус

Угол рассеивания: 24

Универсальный монтаж: встроенный, накладной

подвесной

Размер: 470х34х46

TrackLine  2302 BK 30W

30

40

220

Рабочая температура 4000

LED

34 мм 

3-4

0

FLEXY Track01
SLOTT INTRUDER



415 мм

30

40

170-263

35 мм

Рабочая температура 4000

LED

TrackLine  2303 BK 30w

Тип  подключения: однофазный

Подходит для всех типов потолков

Современный дизайн

Алюминиевый корпус

Угол рассеивания: 32

Универсальный монтаж: встроенный, накладной

подвесной

Размер: 415х35х65

0

FLEXY Track01
SLOTT INTRUDER



TrackSpot GХ53
2304 BK

83 мм

105 мм

Подходит для всех типов потолков

Современный дизайн

Алюминиевый корпус

Вращение по горизонтальной оси 360

Вращение по вертикальной оси 90

Срок службы до 50 000 часов

Используемая лампа с цоколем GX53

60 мм

3600

90 0

17

20

230

Gx53

0

0

5-6

FLEXY Track01
SLOTT INTRUDER



Подходит для всех типов потолков

Современный дизайн

Алюминиевый корпус

Вращение по горизонтальной оси 360

Вращение по вертикальной оси 90

Срок службы до 50 000 часов

Используемая лампа с цоколем GU10

0

TrackSpot GU10
2305 BK

53 мм

90 мм

35

20

230

Gu10
123 мм

0

FLEXY Track01
SLOTT INTRUDER



7-8

Шинопровод
однофазный

чёрный

Длина: 2000 мм

Ширина: 33,4 мм

Высота: 20 мм

Напряжение: 220 V



Алюминиевый профиль

Латунные проводники

Поливинилхлоридный изолятор

Шинопровод
2,0м



9-10





11-12





13-14





15-16





17-18





17

19-20



17

110



21-22





23-24





25-26





36w/48w

  350 /450мм

350 450

27-28



48w/60w

LED Flash

Современный светильник  в стиле лофт 

Удобное крепление на планку позволяет

крепить светильники на все типы потолков,

включая натяжные, а также  стены

Степень защиты  IP20.

Светильник идеально подойдет как источник

основного освещения

для детской комнаты, для прихожей, кухни, 

спальни, гостиной площадью 18-28 метров

Срок службы более 50 000 часов

65 

385 / 480мм

 4000

 180-265

 385/480

 3840/4800

65/70



ЛАМПА 7,5w / 10w

 580/800

29-30





2023


